№ 15 (387) 20 мая 2021О м с к а я  о б л а с т ь
        	                                           Администрация Черлакского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23 апреля 2021 года 	                                                   № 211-р                                                                р.п. Черлак Омской области
	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Черлакского муниципального района
Омской области за первый квартал 2021 года
	 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черлакского муниципального
района Омской области:
1. Утвердить основные показатели исполнения бюджета Черлакского муниципального района Омской области за первый

квартал 2021 года:
- по доходам в сумме  173 703 540,97 руб.;
- по расходам в сумме 178 673 675,26 руб.;
- дефицит бюджета в сумме 4 970 134,29 руб.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Черлакского муниципального района Омской области за первый квартал 2021 года

согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Направить отчёт об исполнении бюджета Черлакского муниципального района Омской области за первый квартал 2021 года в

Совет Черлакского муниципального района для сведения.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в Муниципальном вестнике Черлакского муниципального района Омской

области и разместить  на официальном сайте Администрации Черлакского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального района                                                                                                                                             В.В. Горелов

	                                        Администрация Черлакского муниципального района
                                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 мая 2021 года 	 № 94-п                                                                                                                                                          р.п. Черлак Омской области

	 О внесении изменений в постановление  администрации Черлакского муниципального района  от 01 марта
2011 года № 41-п  «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц предоставляемого во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

С целью дополнения Перечня муниципального имущества предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации Черлакского муниципального района от 01 марта 2011 года № 41-п  «Об утверждении

Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц предоставляемого во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
приложение к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Черлакского муниципального района и разместить на

официальном сайте  Администрации Черлакского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Администрации муниципального района                                                                                                                                              В.В. Горелов

изменений в Устав Черлакского муниципального района.

                                                                                                               Извещение
Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Черлакского муниципального района  информирует о

результатах аукциона  по продаже  земельного участка, находящегося  в государственной собственности
Основание для проведения аукциона:

распоряжение Администрации Черлакского муниципального района от 2 апреля  2021 года № 168-р «О проведении аукциона
по продаже  земельного  участка, находящегося в государственной собственности».
Дата, время и место проведения аукциона: 14 мая  2021 года, 11 часов 00 минут, Омская область, Черлакский  район,  р.п.

Черлак, ул. Победы, 11.
Предмет аукциона:
Кадастровый номер земельного участка: 55:31:091101:1590
Площадь земельного участка: 7193  кв.м.
Местоположение земельного участка: Омская область, Черлакский район, с. Татарка, ул. Береговая
Право на земельный участок: государственная собственность

 2                                                                                                                                                            № 15 от 20 мая 2021 г
Ограничения, обременения прав: ограничения прав на земельный участок, предусмотренные  статьями 56,  56,1 Земельного

кодекса  Российской Федерации земельный участок  расположен в границах зон с особыми условиями использования
территории:  с реестровым номером 55:31-6.255  и 55:31-6.60  (охранная зона объектов электросетевого хозяйства)
Разрешенное использование земельного участка:  обеспечение сельскохозяйственного производства, для

сельскохозяйственного производства
Категория земель: земли населенных пунктов
Дата, время и порядок осмотра земельного участка: с момента публикации извещения по указанному местоположению

земельного участка в любое время самостоятельно
Начальная цена земельного участка:  160400,0 (сто шестьдесят тысяч четыреста) рублей  – в соответствии с отчетом об оценке

рыночной стоимости земельного участка №21/014 от  26.03.2021г.;
Шаг аукциона: 4800,0 (четыре тысячи восемьсот) рублей
Размер задатка: 32080,0 (тридцать две тысячи восемьдесят) рублей

В соответствии с протоколом № 1 приема заявок от 12.05.2021г. к участию в аукционе допущены:
1.	 Общество с ограниченной ответственностью «Память Гейко В.А.» - аукционный билет №1;
2.	 Медведев Игорь Михайлович – аукционный билет №2 – на аукцион не явился.

В соответствии с протоколом о результатах аукциона  №2 от 14.05.2021, в связи с тем,  что в аукционе участвовал только один
участник, принято решение  признать аукцион несостоявшимся  на основании пункта 19 статьи 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации.
В соответствии со статьей 20  Земельного кодекса Российской Федерации принято решение заключить договор купли-продажи

земельного  участка  с единственным участником – ООО «Память Гейко А.В.»  по начальной цене  предмета аукциона.

Отдел по управлению муниципальным имуществом                                                                                                                                        14.05.2021

Право на земельный участок: государственная собственность

Ответственный за выпуск: Скрябиков А.А.
Адрес редакции:
646250, р.п. Черлак, ул. Победы 11.
E-mail:	 cherl@mr.omskportal.ru
тел.: 8 (381-53) 2-13-64, факс: 2-28-46.

Газета является официальным печатным
изданием органов местного самоуправления
Черлакского Муниципального района.
Способ распространения: бесплатно
Форма распространения: свободно

ТИРАЖ 500

   УЧРЕДИТЕЛЬ, ИЗДАТЕЛЬ, ПЕЧАТЬ: АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА